公告编号：2025-075

证券代码：874494 证券简称：新涛智控 主办券商：渤海证券

浙江新涛智控科技股份有限公司

关于公司组织架构调整的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

浙江新涛智控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 9 月 12 日

召开第七届董事会第九次会议，审议通过了《关于公司组织架构调整的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规及全国股转公司《关于新<公司法>

配套全国股转系统业务规则实施相关过渡安排的通知》《全国中小企业股份转让

系统挂牌公司治理规则》等的相关规定，结合公司实际情况，公司取消监事会，

由董事会审计委员会行使《公司法》规定的监事会职权，因此相应调整公司组织

架构。调整后的公司组织架构如下：

公告编号：2025-075

二、调整组织架构对公司的影响

本次组织架构的调整将进一步优化公司治理结构和管理体系，提升运营管理

效率。公司将根据调整后的组织架构完善公司内部管理体系，促进公司持续健康

发展。

三、备查文件目录

《浙江新涛智控科技股份有限公司第七届董事会第九次会议决议》

浙江新涛智控科技股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 16 日